SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Antonio Carlos Valadares

REQUERIMENTO .(>51,_ DE 2017

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40, do Regimento Interno do Senado Federal, licença para
ausentar-me dos trabalhos da casa durante o período de 22 a 25 de abril de 2017, ocasião em
que participarei da XL VI Sessão Ordinária do Parlamento do Mercosul, em Montevidéu,
Uruguai.

Comunico, nos termos do art. 39, inciso I, do mesmo Diploma Legal, que estarei ausente
do País durante o período acima citado.

Sala das Sessões,

Senador Am~S V ALADA
PSB-SE

Senado Federal! Praça dos Três Poderes I Ala Senador Teotônio Vilela, Gabinete 121 CEP 70165-900 I Brasília (DF).
Telefones: +55 (61) 3303-3204 I 3303-220 I I Fax: (61) 3303-1786 I antonio.carlos.valadares@senado.leg.br

00251/2017
RQS